Osobowy 11 — wiecz. 8 12 rano
Nadwiślańska do Mławy:
Gośpieczny 11 40 po poł. 11 40 rano
Osobowy 11 20 rano 8 27 wiecz.

W drukarni Kurjera Warszawskiego. — Liczba 1 centralny nr 4730 (nowy b).

Redaktor **Wacław Szymanowski**. — Wydawca **Gustaw Gebethne**.

Дозволено Цензурою — Варшава 11 (23 Февраля) 1885 г.